
Sbor dobrovolných hasičů  

Hroznová Lhota 

si Vás dovoluje pozvat na  

0. ročník 
 

 HROZNOLHOTSKÁ   STOVKA 
Která se uskuteční 24.7.2010 na hřišti za školou , okres Hodonín 

Disciplína:      Běh na 100m s překážkami – jednotlivci 

 
Kategorie:      muži, ženy mohou startovat od 15 let 
                                     
Startovné:                Při prezentaci 50 Kč        
      Po prezentaci 100 Kč 
 
Program:                       Prezentace ženy: 9:00‐9:30 
                   Trenink ženy:       9:00‐9:45 
                  Nástup závodnic: 9:45 
                  Hlavní závod :      10:00 
                  Prezentace muži: 10:00‐10:30 
                                        Po ukončení závodu žen budou probíhat treninky mužů v rozmezí jedné hodiny,  
                  nástup,hlavní závod.  
 
 
Pravidla:                Provedení disciplíny dle platných pravidel požárního sportu www.dh.cz
                     Tretry povoleny, dle platných pravidel. 
                         Při podání protestu je podmínkou složení částky 100Kč, 

                             která v případě neoprávněného protestu propadá ve prospěch pořadatele. 
 

Nářadí:                   Vlastní, dle pravidel požárního sportu. 
 
 
Systém soutěže:      Soutěž proběhne ve dvou kolech. Pořadatel si vyhrazuje právo 
                               změny systému soutěže v případě velkého počtu soutěžících. 
                    např. redukci startujících ve druhém kole (jen prvních 30 závodníků  
                    po prvním pokusu) 
 
Technické údaje:           Povrch trati tvoří tráva.(hřiště) 
                   Soutěž bude probíhat ve 2 drahách. 
                              Měření elektronickou časomírou. 
 
Ubytování:                    Možnost ubytování v základní škole. Více informací emailem nebo          
                                        telefonním číslem. 
 

http://www.dh.cz/


Občerstvení:                 Zajištěno v areálu 
 
Kontakt, přihlášky:      David Žižlavský , tel. 776184674 
a ubytování                E‐mail: D.Zizlavsky@seznam.cz
 
Přihláška:             Přihlášení telefonicky, E-mailem a na místě, 
                     v čase uvedeném pro prezentaci. 
                       Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí!!! 
                                 

   Uzávěrka přihlášek 18.7.2010        
 
 
Vyhodnocení:               muži: 1.místo          ženy:1.místo 
                 2.místo                    2.místo 
                                                  3.místo                    3.místo    
 
                                   
 
 
 
PŘÍJEZDOVÁ CESTA: 
                           
                           
                           
      Místo konání                   
                           
                         
Veselí N. Moravou                       
                    Základní škola       
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                                     
Strážnice   
                           
                                    
                           
                          Velká nad veličkou
                           
                              
                            
                           
                           
                           
                           
                           
                            Kněždub                                        Hrubá Vrbka 
     

                                           Těšíme se na vaši účast SDH Hroznová Lhota!!!       

mailto:D.Zizlavsky@seznam.cz

